
UCHWAŁA Nr XXXVI/328/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 maja 2014 roku 
 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Zielonogórskiego w Związku 
Powiatów Lubuskich 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów 
Lubuskich, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/327/2014 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 
Lubuskich uchwala się, co następuje: 

 

§1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Zielonogórskiego w Związku 
Powiatów Lubuskich osoby pełniące następujące funkcje: 
1) Starosta Zielonogórski, 
2) Geodeta Powiatowy, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 

                      Edwin Łazicki 

 

 

 

 

 

 

 


